Tradam, & fignanter in pnedido De-
cimo tertio illius Articulo exprefsc ca-

vetur.

Hinc eft quod Nos,
Praiinfertum Ligarum, Fosderura, A-

miciti®, ac perpetuie IntclIigentiieTra-

damm, per didos noftros ac didi Re-
git Jitglid Oratores fadum 4c conclu-

fum, cum omnibus Sc lingulis fuis Par-

tibus, Pundis, Articulis, & Capitulis,

tdra in fpecie qudm in genere , Ramm
Sc Gratum habentes. Conventionique ac

Promillioni didorum Oratorum noftro-

lum
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A. D. kc8 rum circa Pramitra faftis, ut par crt, fa-

tisfacCTc volcnics.

Eundem Tractatum, ac omnia & fin-

^ula in codcm contenta
,
pro Nobis

Nomine noftro proprio & privato, &
fub Titulo Ete3i RorntHorum Imperato-

ris, Laudavimus, A(xq>tavimu$, Con>
Hrmavimus, Ratiticavimus, & Appro-

bkivimus, Laudamufque, RaiiHcamus,

Acceptamus, Confirmamus, Emotoga*

mus & Approbamus ac Roboris tirmU

latem perpetub obtinere volumus dv dc-

claramus per prxfenrcs.

Promittentes bonS fide noftra, in ver-

bo Oefareo, ac fub Titulo dc Dignitate

nuRris, omnia lingula in dido pr<'s-

infcrto Ligarum, Amiciti», ac perpe-

tuarum ImeUigcntianmi Tradattt con-

tenta 6c defcTipts tam in Cpeuc, qiiAni

in genere. Rata, Grata, & fim^a habe-

re^ caque cum omnibus & fingul Tiis

Articulis, Partibus & Purdis. lingula

fingulis referendo, pro nol^hi Parte, dC

in quantum Nos atrinet noliri inten D
Si intererit, inviolabiliter & perpetub

t^fervare : Et nunquam per Nos, vel

alium contra ire, dicere, opponere, vel

venire, feu contra ire Volenti in aliquo

confentirc clam, pai^m, tacite, vclex-

prcfse, quovis qmefito colore
^ Sup-

plentes omnes & (ingulos, tim Juris,

quAm Fadi Defedus, It qui tales fint,

ac etiam Beneticio omnium Legum Ac

Canonum , Renunciamus etiam in vim
Padi omnibus Si fingulis, lAm juris,

quam Fadi Exceptionibus, fpecialcm

Si cxprelfam Renuntiationem requiren-

tibus.

Declarantes tamen Tenore Prafen-

tium, quod per hujufmodi 1'radatum,

ut priemittitur, Fadum, ac modo quo
fupta per Nos Acceptatum , Approla-

tum , 6( Confirmatum non intendimus

quovifmodo recedere a Tradatibus Pa-

as, Amicitiarum, Ac Conlsderationum,

aliAs per Oratores noUros, ad id fuffi-

cienter indrudos , ac etiam didi

AstglU, tradatis Si conclufis inter Sos

ex una, Ac profatum Regem Astglu Fra- A. D -

1

trem Ac Confanguineum noftrum Carif-

fimum ex alia Partibus, fub DieVicefi-

mo Mest/ss Jitstii ,
Anno Domini Milleji-

mOy S^ingentefmo fecundo:

Ac inde per Nos Literis nollris Pa-